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Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 91 . § alapján bejelentem, hogy írásbeli választ igényl ő kérdést
kívánok benyújtani Szűcs Erika szociális és munkaügyi miniszter
asszonyhoz

„Miért nem hajtják végre a saját határozatukat?”

címmel .

Tisztelet Miniszter Asszony !

Két éve, 2006 . február 16-án fogadta el a Parlament a 10/2006 . számú
Országgyűlési Határozatot, „az új Országos Fogyatékosügyi Programról” .
A határozat 2 . pontjában, idézem: „2 . Az Országgyűlés felkéri a kormányt ,
hogy a program alapján - a fogyatékos személyek országos érdekvédelme i
szervezeteivel, illetve az Országos Fogyatékosügyi Tanáccsal együttm űködve
- legkésőbb 2006 . augusztus 31-éig dolgozza ki az Országos Fogyatékosügy i
Program végrehajtásáról szóló, a 2007-2010 . évekre vonatkozó középtávú
intézkedési tervet, a feladatok, felelősök és a szükséges források
meghatározásával.” Eddig az idézet .
A kormány majd egy év késéssel tett eleget az Országgy űlés kérésének, é s
2006 . augusztus 7-én elfogadta a 1062/2007 határozatát, melybe n
összesen 33 pontban fektette le az intézkedési tervet .
Én most a IV. fejezet 3 . pontjával szeretnék foglalkozni, mely szerint múlt é v
július 31-ig el kellett volna készíteni az autizmussal élő személyek komplex
(foglalkozási, szociális és pedagógiai) rehabilitációjára, valamint az autizmu s
diagnosztizálására alkalmas intézményrendszer koncepcióját .
Nem új keletű problémáról van szó. E ház falai között már 2001 nyarán,
illetve 2004 novemberében felvetettem, hogy a több tízezer autista
honfitársunk ellátása nem megoldott, dacára az alkotmány 67 .§-ában
megfogalmazott elvnek, mely szerint hazánkban minden gyermeknek jog a
van arra a gondoskodásra, amely a megfelelő testi, szellemi és erkölcs i
fejlődéséhez szükséges . Ez az elv úgy gondolom, a fogyatékkal él ő felnőtt
honfitársainkra is érvényes kell, hogy legyen .
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Információm szerint, a szociális tárca felkérésére az Autisták Országo s
Szövetsége a kormányrendeletben foglalt kritériumoknak megfelelően
elkészítette koncepcióját. A Szövetség tájékoztatása szerint az elkészült
anyag nemzetközi szinten is kedvező fogadtatásra talált, az Autism Europe ,
az Európai Bizottság által is elismert európai erny őszervezet idén
április 2-án, az Autizmus Világnapja alkalmából, mint jó gyakorlatot tervezi
ajánlani majd az Európai Unió kormányai figyelmébe . Már ha addig történik
valami az ügyben, ugyanis a tárca nem tett semmit az intézkedési terv
elfogadása és megvalósítása érdekében .

Ezért kérdezem miniszter asszonyt, hogy miért nem készítették el a z
autizmus területére vonatkozó intézményrendszer koncepciót, és miért ne m
hajtották végre a már idézett kormányhatározatot?

Várom megtisztelő válaszát .

Budapest, 2009 . március 11 .
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